
 

ZARZĄDZENIE NR 20/2020 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 28 lutego 2020 roku 

  

w sprawie zmian do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./, Zarządzenia Nr 15/2020 Wójta Gminy Belsk 

Duży z dnia 24 lutego 2020 r., Zarządzenia Nr 19/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 28 

lutego 2020 r., Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

                                                            

§ 1 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 14.606 zł 

 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa, w rozdziale 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej § 

2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 14.486 zł. 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85503 – Karta Dużej Rodziny § 2010 – Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami o kwotę 120 zł. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

               Wójt 

 

         /-/ Władysław Piątkowski 


